
SCHÜTZENBUND
 INNERSCHWYZ 6436 Ried (Muotathal), 23. Juni 2012
 Postcheck 60-6381-8

Peter Suter
Giezenen 5
6436 Ried (Muotathal)
Tel. 041 830 23 67
E-Mail: peter-suter@bluewin.ch

Statistik: 88 Jungschützen 48 Auszeichnungen = 54,54 %
11 Jugendliche 7 Auszeichnungen = 63,63 %
18 Gruppen mit Jungschützen

3 Gruppen mit Jugendlichen
15 Kursleiter

Wir danken allen Schützen für ihre Teilnahme und wünschen weiterhin “Guet Schuss”.

FSG Ried-Muotathal

Ranglisten vom

Jungschützen-Wettschiessen 2012
Gruppenausscheidung SBI 2012
Einzelausscheidung SBI 2012
1. Runde Gruppenmeisterschaft JJ 2012

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Einzelrangliste Jungschützen

6436 Ried (Muotathal) 23.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Steiner Ivan 16.01.1995 951 1. 100SG Schwyz

Schelbert Christoph 18.05.1992 932 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Nauer Raphael 02.07.1995 923 1. 99SG Schwyz

Ehrler Manuel 28.11.1995 924 1. 91SG Schwyz

Immoos Raphael 18.09.1994 915 2. 98SG Morschach

Piantoni Luca 31.07.1993 916 3. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Marc 21.08.1993 907 3. 100SV Ibach-Schönenbuch

Blättler Stephan 26.02.1994 908 2. 98MSV Brunnen-Ingenbohl

Föhn Reto 13.12.1995 909 1. 94SV Ibach-Schönenbuch

Lüönd Thomas 03.01.1994 9010 2. 94FSV Rothenthurm

Staub Pascal 16.04.1994 8911 2. 89MSV Brunnen-Ingenbohl

Suter Patrick 13.01.1993 8812 3. 90MSV Brunnen-Ingenbohl

Gwerder Stefan 14.02.1994 8813 2. 86FSG Ried-Muotathal

Ulrich Silvia 30.01.1995 8814 1. 82FSG Ried-Muotathal

Zimmermann Theodor 13.12.1995 8715 1. 96SG Schwyz

Betschart Elias 02.06.1995 8716 1. 93FSG Ried-Muotathal

Krienbühl Katja 09.01.1993 8717 3. 93FSV Rothenthurm

Betschart Corinne 31.08.1995 8718 1. 92FSG Ried-Muotathal

Jann Romana 30.06.1994 8619 1. 97FSG Ried-Muotathal

Rüegg Christoph 08.03.1993 8620 3. 91St-SG Lauerz

Betschart Egon 31.10.1992 8621 4. 85FSG Ried-Muotathal

Güntensperger Kevin 03.05.1994 8522 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Helbling Julian 03.08.1993 8523 2. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Betschart Ramona 18.02.1994 8524 2. 88FSG Ried-Muotathal

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 1 VON 4

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Moser Thomas 23.08.1995 8525 1. 86FSV Rothenthurm

Ehrler Nico 01.09.1995 8526 1. 80MSV Brunnen-Ingenbohl

Abegg Silvio 11.06.1994 8427 2. 100FSV Rothenthurm

Heinzer Marco 30.03.1993 8428 3. 88FSG Ried-Muotathal

Hediger Sven 20.11.1993 8329 3. 98SV Ibach-Schönenbuch

Cremer Lucas 03.10.1994 8330 2. 97SG Steinerberg

Camenzind Joel 08.05.1995 8331 1. 95SG Gersau

Knüsel Marisa 06.11.1992 8332 4. 94SG Steinerberg

Mettler Fabian 01.11.1992 8333 4. 92FSG Burg-Schwyz

Föhn Severin 15.08.1994 8234 2. 94FSG Ried-Muotathal

Annen Dominik 12.09.1993 8235 3. 92SG Steinen

Muzzin Dario 19.04.1993 8236 3. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Gwerder Patrick 28.03.1992 8237 4. 80SG Steinen

Camenzind Guido 26.07.1992 8138 3. 98SG Gersau

Betschart Judith 20.09.1993 8139 3. 95FSG Burg-Schwyz

Amstutz Christoph 29.06.1994 8140 1. 91FSV Rothenthurm

Fässler Rolf 04.03.1993 8141 3. 89SG Morschach

Gwerder Melchior 14.12.1995 8142 1. 87FSG Ried-Muotathal

Hofstetter Melanie 10.05.1994 7943 2. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Horat Jonas 15.10.1995 7944 1. 90SV Ibach-Schönenbuch

Föhn Lukas 15.06.1993 7945 3. 90FSG Ried-Muotathal

Betschart Marco 01.07.1994 7946 2. 85SG Steinen

Schelbert Adolf 14.02.1994 7847 2. 95FSG Ried-Muotathal

Horat Lukas 15.12.1993 7848 3. 94MSV Brunnen-Ingenbohl

Blum Nicolas 04.01.1994 7849 2. 90SG Steinerberg

Koch Simon 18.01.1995 7850 1. 87BS Küssnacht am Rigi

Krienbühl Ivo 02.08.1995 7851 1. 86FSV Rothenthurm

Zwyer Adrian 21.01.1995 7852 1. 81SG Morschach

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 2 VON 4

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Duss Manuel 17.12.1993 7753 3. 93BS Küssnacht am Rigi

Suter Julian 19.02.1995 7754 1. 88FSG Ried-Muotathal

Fässler Daniel 15.12.1993 7755 3. 85FSG Burg-Schwyz

Küttel Martin 24.11.1994 7756 1. 78SG Gersau

Bürgler Armin 01.08.1993 7657 3. 96FSG Burg-Schwyz

Bertschi Marco 04.10.1993 7558 2. 90MSV Brunnen-Ingenbohl

Budliger Patrick 25.12.1993 7559 3. 83BS Küssnacht am Rigi

Baggenstos Thomas 04.08.1992 7560 3. 76SG Gersau

Baggenstos Adrian 14.02.1992 7461 3. 86SG Gersau

Nufer Andrea 06.07.1995 7462 1. 77SG Steinen

Schorno Stefan 23.12.1995 7363 1. 78BS Küssnacht am Rigi

Beeler Vanessa 29.01.1994 7264 2. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Zgraggen Morgan 20.08.1994 7265 2. 71SG Steinen

Amstutz Patrick 29.06.1994 7166 1. 97FSV Rothenthurm

Betschart Roman 16.07.1994 7167 1. 84SG Morschach

Budlinger Marcel 22.03.1992 7168 4. 81BS Küssnacht am Rigi

Stössel Daniel 29.12.1993 7069 3. 76FSG Burg-Schwyz

Suter Christian 09.11.1993 6970 3. 87FSG Burg-Schwyz

Gwerder Patrick 15.08.1995 6971 1. 76FSG Ried-Muotathal

Annen Severin 11.06.1994 6972 1. 69SG Steinen

Husmann Tobias 16.11.1994 6873 2. 70BS Küssnacht am Rigi

von Rickenbach Michael 15.02.1992 6774 4. 88SG Steinerberg

Zgraggen Johannes 28.09.1994 6775 2. 83St-SG Lauerz

Steinegger Philipp 28.12.1993 6676 3. 68FSG Burg-Schwyz

Nideröst Kevin 24.04.1995 6477 1. 87St-SG Lauerz

Mark Jessica 15.09.1994 6478 1. 81FSG Ried-Muotathal

Styger Patrick 13.10.1994 6479 2. 68SG Steinerberg

Gisler Severin 01.02.1995 5980 1. 96FSG Burg-Schwyz

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 3 VON 4

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Lottenbach Louis 09.02.1992 5981 3. 71St-SG Lauerz

Küttel Christian 30.12.1995 5982 1. 62SG Gersau

Meier Nuria 22.05.1995 5683 1. 76BS Küssnacht am Rigi

Deck Richard 12.12.1994 5584 2. 79SG Morschach

Schäuble Marco 29.03.1994 5585 2. 68FSG Burg-Schwyz

Udvardi Reto 13.05.1994 5486 1. 61SG Gersau

Camenzind Fabian 14.11.1993 5187 3. 53SG Gersau

Finelli Gino 01.01.1995 3888 1. 37FSG Burg-Schwyz

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 4 VON 4

Für einen starken Schwyzer Sport!



Gruppenrangliste Wettschiessen 2012 / Jungschützen

6436 Ried (Muotathal) 23.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Schwyz 2 Gruppenresultat: 3661 .

95Steiner Ivan 16.01.1995 1

92Nauer Raphael 02.07.1995 1

92Ehrler Manuel 28.11.1995 1

87Zimmermann Theodor 13.12.1995 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SV Ibach-Schönenbuch 1 Gruppenresultat: 3562 .

93Schelbert Christoph 18.05.1992 4

90Schibig Marc 21.08.1993 3

90Föhn Reto 13.12.1995 1

83Hediger Sven 20.11.1993 3

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 1 Gruppenresultat: 3463 .

88Ulrich Silvia 30.01.1995 1

87Betschart Corinne 31.08.1995 1

86Jann Romana 30.06.1994 1

85Betschart Ramona 18.02.1994 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 1 Gruppenresultat: 3434 .

91Piantoni Luca 31.07.1993 3

88Suter Patrick 13.01.1993 3

85Ehrler Nico 01.09.1995 1

79Hofstetter Melanie 10.05.1994 2

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 1 VON 4



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSV Rothenthurm 1 Gruppenresultat: 3375 .

90Lüönd Thomas 03.01.1994 2

85Moser Thomas 23.08.1995 1

84Abegg Silvio 11.06.1994 2

78Krienbühl Ivo 02.08.1995 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 2 Gruppenresultat: 3376 .

88Gwerder Stefan 14.02.1994 2

86Betschart Egon 31.10.1992 4

84Heinzer Marco 30.03.1993 3

79Föhn Lukas 15.06.1993 3

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 2 Gruppenresultat: 3367 .

90Blättler Stephan 26.02.1994 2

89Staub Pascal 16.04.1994 2

85Güntensperger Kevin 03.05.1994 1

72Beeler Vanessa 29.01.1994 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 3 Gruppenresultat: 3208 .

85Helbling Julian 03.08.1993 2

82Muzzin Dario 19.04.1993 3

78Horat Lukas 15.12.1993 3

75Bertschi Marco 04.10.1993 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinerberg 1 Gruppenresultat: 3119 .

83Cremer Lucas 03.10.1994 2

83Knüsel Marisa 06.11.1992 4

78Blum Nicolas 04.01.1994 2

67von Rickenbach Michael 15.02.1992 4

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 2 VON 4



ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 1 Gruppenresultat: 31110 .

83Mettler Fabian 01.11.1992 4

81Betschart Judith 20.09.1993 3

77Fässler Daniel 15.12.1993 3

70Stössel Daniel 29.12.1993 3

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Steinen 1 Gruppenresultat: 30711 .

82Annen Dominik 12.09.1993 3

82Gwerder Patrick 28.03.1992 4

74Nufer Andrea 06.07.1995 1

69Annen Severin 11.06.1994 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 3 Gruppenresultat: 29812 .

87Betschart Elias 02.06.1995 1

78Schelbert Adolf 14.02.1994 2

69Gwerder Patrick 15.08.1995 1

64Mark Jessica 15.09.1994 1

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Morschach 1 Gruppenresultat: 29513 .

91Immoos Raphael 18.09.1994 2

78Zwyer Adrian 21.01.1995 1

71Betschart Roman 16.07.1994 1

55Deck Richard 12.12.1994 2

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

BS Küssnacht 1 Gruppenresultat: 29114 .

77Duss Manuel 17.12.1993 3

75Budliger Patrick 25.12.1993 3

71Budlinger Marcel 22.03.1992 4

68Husmann Tobias 16.11.1994 2
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ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

SG Gersau 1 Gruppenresultat: 28115 .

81Camenzind Guido 26.07.1992 3

75Baggenstos Thomas 04.08.1992 3

74Baggenstos Adrian 14.02.1992 3

51Camenzind Fabian 14.11.1993 3

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

St-SG Lauerz 1 Gruppenresultat: 27616 .

86Rüegg Christoph 08.03.1993 3

67Zgraggen Johannes 28.09.1994 2

64Nideröst Kevin 24.04.1995 1

59Lottenbach Louis 09.02.1992 3

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 2 Gruppenresultat: 21117 .

76Bürgler Armin 01.08.1993 3

69Suter Christian 09.11.1993 3

66Steinegger Philipp 28.12.1993 3

0Näpflin Pirmin 26.01.1992 4

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Burg-Schwyz 3 Gruppenresultat: 15218 .

59Gisler Severin 01.02.1995 1

55Schäuble Marco 29.03.1994 2

38Finelli Gino 01.01.1995 1

0Baggenstos Dario 07.02.1995 1

Für einen starken Schwyzer Sport!

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 4 VON 4



Wettschiessen 2012 / Einzelrangliste Jugendliche

6436 Ried (Muotathal), 23.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Tiefschuss

Schibig Sandra 02.05.1996 911 . 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Andrea 02.10.1998 862 . 90MSV Brunnen-Ingenbohl

Suter Sven 03.08.1998 833 . 97FSG Ried-Muotathal

Suter Robin 25.10.1996 824 . 92FSG Ried-Muotathal

Schmidig Ueli 04.06.1996 805 . 81FSG Ried-Muotathal

Imhof Janika 21.04.1999 756 . 92FSG Ried-Muotathal

Betschart Sonja 22.05.1999 757 . 88FSG Ried-Muotathal

Betschart Samuel 09.05.1996 738 . 81FSG Ried-Muotathal

Forster Mirco 02.10.1996 729 . 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Imhof Mischa 06.10.2000 6310 . 73FSG Ried-Muotathal

Suter Ivo 24.02.2000 6011 . 80FSG Ried-Muotathal

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Gruppenrangliste Wettschiessen 2012 / Jugendliche

6436 Ried (Muotathal) 23.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

MSV Brunnen-Ingenbohl 1 Gruppenresultat: 2491 .

91Schibig Sandra 02.05.1996 JJ

86Schibig Andrea 02.10.1998 JJ

72Forster Mirco 02.10.1996 JJ

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 1 Gruppenresultat: 2382 .

83Suter Sven 03.08.1998 JJ

82Suter Robin 25.10.1996 JJ

73Betschart Samuel 09.05.1996 JJ

ResultatName Vorname Geburtsdatum Kurs

FSG Ried-Muotathal 2 Gruppenresultat: 2103 .

75Imhof Janika 21.04.1999 JJ

75Betschart Sonja 22.05.1999 JJ

60Suter Ivo 24.02.2000 JJ

Samstag, 23. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Hofstetter Jürg 25.05.1958 951 Leiter. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Truttmann Robin 27.04.1987 922 Leiter. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Piantoni Luca 31.07.1993 913 3. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Sandra 02.05.1996 914 JJ. 87MSV Brunnen-Ingenbohl

Blättler Stephan 26.02.1994 905 2. 98MSV Brunnen-Ingenbohl

Staub Pascal 16.04.1994 896 2. 89MSV Brunnen-Ingenbohl

Suter Patrick 13.01.1993 887 3. 90MSV Brunnen-Ingenbohl

Schibig Andrea 02.10.1998 868 JJ. 90MSV Brunnen-Ingenbohl

Güntensperger Kevin 03.05.1994 859 1. 95MSV Brunnen-Ingenbohl

Helbling Julian 03.08.1993 8510 2. 91MSV Brunnen-Ingenbohl

Ehrler Nico 01.09.1995 8511 1. 80MSV Brunnen-Ingenbohl

Muzzin Dario 19.04.1993 8212 3. 82MSV Brunnen-Ingenbohl

Hofstetter Melanie 10.05.1994 7913 2. 96MSV Brunnen-Ingenbohl

Horat Lukas 15.12.1993 7814 3. 94MSV Brunnen-Ingenbohl

Bertschi Marco 04.10.1993 7515 2. 90MSV Brunnen-Ingenbohl

Beeler Vanessa 29.01.1994 7216 2. 88MSV Brunnen-Ingenbohl

Forster Mirco 02.10.1996 7217 JJ. 77MSV Brunnen-Ingenbohl

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Camenzind Joel 08.05.1995 831 1. 95SG Gersau

Camenzind Guido 26.07.1992 812 3. 98SG Gersau

Schilling Reinhard 23.06.1967 803 Leiter. 97SG Gersau

Küttel Martin 24.11.1994 774 1. 78SG Gersau

Baggenstos Thomas 04.08.1992 755 3. 76SG Gersau

Baggenstos Adrian 14.02.1992 746 3. 86SG Gersau

Küttel Christian 30.12.1995 597 1. 62SG Gersau

Udvardi Reto 13.05.1994 548 1. 61SG Gersau

Camenzind Fabian 14.11.1993 519 3. 53SG Gersau

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Immoos Richard 14.05.1987 951 Leiter. 94SV Ibach-Schönenbuch

Schelbert Christoph 18.05.1992 932 4. 94SV Ibach-Schönenbuch

Schibig Marc 21.08.1993 903 3. 100SV Ibach-Schönenbuch

Föhn Reto 13.12.1995 904 1. 94SV Ibach-Schönenbuch

Hediger Sven 20.11.1993 835 3. 98SV Ibach-Schönenbuch

Horat Jonas 15.10.1995 796 1. 90SV Ibach-Schönenbuch

Schmidig Paul 17.09.1985 797 Leiter. 85SV Ibach-Schönenbuch

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Koch Simon 18.01.1995 781 1. 87BS Küssnacht am Rigi

Duss Manuel 17.12.1993 772 3. 93BS Küssnacht am Rigi

Budliger Patrick 25.12.1993 753 3. 83BS Küssnacht am Rigi

Schorno Stefan 23.12.1995 734 1. 78BS Küssnacht am Rigi

Budlinger Marcel 22.03.1992 715 4. 81BS Küssnacht am Rigi

Husmann Tobias 16.11.1994 686 2. 70BS Küssnacht am Rigi

Meier Nuria 22.05.1995 567 1. 76BS Küssnacht am Rigi

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Rüegg Christoph 08.03.1993 861 3. 91St-SG Lauerz

Betschart Peter 22.09.1990 762 Leiter. 86St-SG Lauerz

Zgraggen Johannes 28.09.1994 673 2. 83St-SG Lauerz

Nideröst Kevin 24.04.1995 644 1. 87St-SG Lauerz

Lottenbach Louis 09.02.1992 595 3. 71St-SG Lauerz

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Immoos Raphael 18.09.1994 911 2. 98SG Morschach

Fässler Rolf 04.03.1993 812 3. 89SG Morschach

Zwyer Adrian 21.01.1995 783 1. 81SG Morschach

Deck Werner 29.06.1970 774 Leiter. 90SG Morschach

Betschart Roman 16.07.1994 715 1. 84SG Morschach

Deck Richard 12.12.1994 556 2. 79SG Morschach

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Suter Peter 15.04.1955 951 Leiter. 92FSG Ried-Muotathal

Gwerder Stefan 14.02.1994 882 2. 86FSG Ried-Muotathal

Ulrich Silvia 30.01.1995 883 1. 82FSG Ried-Muotathal

Betschart Elias 02.06.1995 874 1. 93FSG Ried-Muotathal

Betschart Corinne 31.08.1995 875 1. 92FSG Ried-Muotathal

Jann Romana 30.06.1994 866 1. 97FSG Ried-Muotathal

Betschart Egon 31.10.1992 867 4. 85FSG Ried-Muotathal

Heinzer Stefan 01.04.1981 858 Leiter. 93FSG Ried-Muotathal

Betschart Ramona 18.02.1994 859 2. 88FSG Ried-Muotathal

Heinzer Marco 30.03.1993 8410 3. 88FSG Ried-Muotathal

Suter Sven 03.08.1998 8311 JJ. 97FSG Ried-Muotathal

Föhn Severin 15.08.1994 8212 2. 94FSG Ried-Muotathal

Suter Robin 25.10.1996 8213 JJ. 92FSG Ried-Muotathal

Gwerder Melchior 14.12.1995 8114 1. 87FSG Ried-Muotathal

Schmidig Ueli 04.06.1996 8015 JJ. 81FSG Ried-Muotathal

Föhn Lukas 15.06.1993 7916 3. 90FSG Ried-Muotathal

Schelbert Adolf 14.02.1994 7817 2. 95FSG Ried-Muotathal

Suter Julian 19.02.1995 7718 1. 88FSG Ried-Muotathal

Imhof Janika 21.04.1999 7519 JJ. 92FSG Ried-Muotathal

Betschart Sonja 22.05.1999 7520 JJ. 88FSG Ried-Muotathal

Betschart Samuel 09.05.1996 7321 JJ. 81FSG Ried-Muotathal

Gwerder Patrick 15.08.1995 6922 1. 76FSG Ried-Muotathal

Mark Jessica 15.09.1994 6423 1. 81FSG Ried-Muotathal

Imhof Mischa 06.10.2000 6324 JJ. 73FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Suter Ivo 24.02.2000 6025 JJ. 80FSG Ried-Muotathal

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 2 VON 2

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Lüönd Thomas 03.01.1994 901 2. 94FSV Rothenthurm

Krienbühl Katja 09.01.1993 872 3. 93FSV Rothenthurm

Moser Thomas 23.08.1995 853 1. 86FSV Rothenthurm

Abegg Silvio 11.06.1994 844 2. 100FSV Rothenthurm

Amstutz Christoph 29.06.1994 815 1. 91FSV Rothenthurm

Krienbühl Ivo 02.08.1995 786 1. 86FSV Rothenthurm

Amstutz Patrick 29.06.1994 717 1. 97FSV Rothenthurm

Sonntag, 24. Juni 2012 SEITE 1 VON 1

Für einen starken Schwyzer Sport!



Wettschiessen 2012 / Vereinsrangliste

6436 Ried (Muotathal) 24.06.2012Durchführende Sektion:
FSG Ried-Muotathal

Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Steiner Ivan 16.01.1995 951 1. 100SG Schwyz

Nauer Raphael 02.07.1995 922 1. 99SG Schwyz

Ehrler Manuel 28.11.1995 923 1. 91SG Schwyz

Steiner Josef 21.09.1961 904 Leiter. 95SG Schwyz

Zimmermann Theodor 13.12.1995 875 1. 96SG Schwyz

Stump Franz 30.08.1965 866 Leiter. 86SG Schwyz
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Name Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat Ausz.Rang Kurs Tiefschuss

Inglin Michael 03.07.1994 941 Leiter. 98FSG Burg-Schwyz

Wassmer Philip 18.01.1990 852 Leiter. 96FSG Burg-Schwyz

Mettler Fabian 01.11.1992 833 4. 92FSG Burg-Schwyz

Betschart Judith 20.09.1993 814 3. 95FSG Burg-Schwyz

Fässler Daniel 15.12.1993 775 3. 85FSG Burg-Schwyz

Bürgler Armin 01.08.1993 766 3. 96FSG Burg-Schwyz

Stössel Daniel 29.12.1993 707 3. 76FSG Burg-Schwyz

Suter Christian 09.11.1993 698 3. 87FSG Burg-Schwyz

Steinegger Philipp 28.12.1993 669 3. 68FSG Burg-Schwyz

Gisler Severin 01.02.1995 5910 1. 96FSG Burg-Schwyz

Schäuble Marco 29.03.1994 5511 2. 68FSG Burg-Schwyz

Finelli Gino 01.01.1995 3812 1. 37FSG Burg-Schwyz
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Annen Dominik 12.09.1993 821 3. 92SG Steinen

Gwerder Patrick 28.03.1992 822 4. 80SG Steinen

Betschart Marco 01.07.1994 793 2. 85SG Steinen

Nufer Andrea 06.07.1995 744 1. 77SG Steinen

Zgraggen Morgan 20.08.1994 725 2. 71SG Steinen

Annen Severin 11.06.1994 696 1. 69SG Steinen
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Schuler Anton 07.02.1946 901 Leiter. 95SG Steinerberg

Cremer Lucas 03.10.1994 832 2. 97SG Steinerberg

Knüsel Marisa 06.11.1992 833 4. 94SG Steinerberg

von Rickenbach Markus 26.02.1989 834 Leiter. 88SG Steinerberg

Blum Nicolas 04.01.1994 785 2. 90SG Steinerberg

von Rickenbach Michael 15.02.1992 676 4. 88SG Steinerberg

Styger Patrick 13.10.1994 647 2. 68SG Steinerberg
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